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Rang Num Pilote Concessionnaire Moto Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse Pénalité

1 69 BRACQUEMART Quentin* 1000 DELTA MOTO 26 ZX10R 16 23:06.038 126.749 1:25.147 15 128.953
2 777 LHOMME Ludwig 1000 TEAM GINETTE S1000RR 16 23:08.972 2.934 126.482 1:25.587 4 128.290
3 77 MERCIER Mickael 600 - CBR 600RR 16 23:09.511 3.473 126.432 1:25.182 11 128.900
4 45 JOUVE Guillaume 600 - R6 16 23:30.138 24.100 124.583 1:27.241 9 125.858
5 2 CHEMINAL Sylvain* 1000 - zx636R 16 23:42.530 36.492 123.498 1:26.441 11 127.023 10.000
6 66 GURDEBEKE Gautier 600 - R6 16 23:43.995 37.957 123.371 1:27.473 11 125.524
7 6 PAILLARD Romain 1000 CHECK UP MOTO 71 CBR 1000 RR 16 23:50.646 44.608 122.797 1:27.485 7 125.507
8 33 VACHERON Nicolas 600 - R6 16 23:52.179 46.141 122.666 1:27.615 4 125.321
9 4 SANGRIGOLI Romain* 1000 - CBR 1000 RR 16 23:58.147 52.109 122.157 1:28.690 12 123.802
10 87 RONTET Nicolas 1000 TRIUMPH TOULON 765 RS 16 24:11.923 1:05.885 120.998 1:28.919 11 123.483
11 5 MANCEAU Ludovic 600 EA MOTO SPORT SV 16 24:29.295 1:23.257 119.567 1:30.704 5 121.053
12 34 TASSAN Stéphane* 1000 - RSV4 16 24:37.791 1:31.753 118.880 1:30.700 11 121.058
13 3 SERENO Damien 1000 - RSV4 15 23:11.782 1 Tr 118.337 1:30.823 9 120.894
14 247 GIRARDIN Jonathan 1000 CBO AGEN ZX10R 15 23:12.784 1 Tr 118.252 1:31.146 13 120.466
15 120 MUSSET Charles 600 EA MOTO SPORT SV 15 23:16.180 1 Tr 117.964 1:31.601 2 119.867
16 11 AUVINET Mathis 600 HALL BIKES Street Triple 15 23:20.628 1 Tr 117.590 1:31.491 14 120.011
17 55 BOUGES Lola Fém PL PERFORMANCES GSR 600 15 23:21.664 1 Tr 117.503 1:31.391 9 120.143
18 17 HOURDIN Nathan* 600 - CBR 600 15 23:29.738 1 Tr 116.830 1:32.238 5 119.039
19 64 WALLERICH Auriane* Fém - Street Triple 15 23:30.221 1 Tr 116.790 1:31.779 11 119.635
20 91 RITAINE Julie Fém TFC RACING CBR 600RR 15 24:09.582 1 Tr 113.618 1:34.789 10 115.836
21 137 ROLLAND Alexandra Fém LP MOTO R6 15 24:18.050 1 Tr 112.959 1:35.283 2 115.235
22 43 BIDAULT Isabelle Fém CHARENTE MOTOS Brutale 15 24:33.009 1 Tr 111.811 1:35.931 15 114.457
23 26 JOCTEUR Stéphane 600 PARIS NORD MOTO Z650 15 24:33.718 1 Tr 111.758 1:35.904 15 114.489

Non-Partants
54 GUERLOT Cédric 1000 - ZX10R

Meilleur tour: No 69  BRACQUEMART Quentin*  1:25.147  128.953 Km/h

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Pénalite de 10" au n°2 pour départ anticipé

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS
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Rang Num Pilote Concessionnaire Moto Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse Pénalité

Categorie
 1000

1 69 BRACQUEMART Quentin* 1000 DELTA MOTO 26 ZX10R 16 23:06.038 126.749 1:25.147 15 128.953
2 777 LHOMME Ludwig 1000 TEAM GINETTE S1000RR 16 23:08.972 2.934 126.482 1:25.587 4 128.290
3 2 CHEMINAL Sylvain* 1000 - zx636R 16 23:42.530 36.492 123.498 1:26.441 11 127.023 10.000
4 6 PAILLARD Romain 1000 CHECK UP MOTO 71 CBR 1000 RR 16 23:50.646 44.608 122.797 1:27.485 7 125.507
5 4 SANGRIGOLI Romain* 1000 - CBR 1000 RR 16 23:58.147 52.109 122.157 1:28.690 12 123.802
6 87 RONTET Nicolas 1000 TRIUMPH TOULON 765 RS 16 24:11.923 1:05.885 120.998 1:28.919 11 123.483
7 34 TASSAN Stéphane* 1000 - RSV4 16 24:37.791 1:31.753 118.880 1:30.700 11 121.058
8 3 SERENO Damien 1000 - RSV4 15 23:11.782 1 Tr 118.337 1:30.823 9 120.894
9 247 GIRARDIN Jonathan 1000 CBO AGEN ZX10R 15 23:12.784 1 Tr 118.252 1:31.146 13 120.466

Non-Partants
54 GUERLOT Cédric 1000 - ZX10R

Categorie
 600

1 77 MERCIER Mickael 600 - CBR 600RR 16 23:09.511 3.473 126.432 1:25.182 11 128.900
2 45 JOUVE Guillaume 600 - R6 16 23:30.138 24.100 124.583 1:27.241 9 125.858
3 66 GURDEBEKE Gautier 600 - R6 16 23:43.995 37.957 123.371 1:27.473 11 125.524
4 33 VACHERON Nicolas 600 - R6 16 23:52.179 46.141 122.666 1:27.615 4 125.321
5 5 MANCEAU Ludovic 600 EA MOTO SPORT SV 16 24:29.295 1:23.257 119.567 1:30.704 5 121.053
6 120 MUSSET Charles 600 EA MOTO SPORT SV 15 23:16.180 1 Tr 117.964 1:31.601 2 119.867
7 11 AUVINET Mathis 600 HALL BIKES Street Triple 15 23:20.628 1 Tr 117.590 1:31.491 14 120.011
8 17 HOURDIN Nathan* 600 - CBR 600 15 23:29.738 1 Tr 116.830 1:32.238 5 119.039
9 26 JOCTEUR Stéphane 600 PARIS NORD MOTO Z650 15 24:33.718 1 Tr 111.758 1:35.904 15 114.489

Categorie
 FÉM

1 55 BOUGES Lola Fém PL PERFORMANCES GSR 600 15 23:21.664 1 Tr 117.503 1:31.391 9 120.143
2 64 WALLERICH Auriane* Fém - Street Triple 15 23:30.221 1 Tr 116.790 1:31.779 11 119.635
3 91 RITAINE Julie Fém TFC RACING CBR 600RR 15 24:09.582 1 Tr 113.618 1:34.789 10 115.836
4 137 ROLLAND Alexandra Fém LP MOTO R6 15 24:18.050 1 Tr 112.959 1:35.283 2 115.235
5 43 BIDAULT Isabelle Fém CHARENTE MOTOS Brutale 15 24:33.009 1 Tr 111.811 1:35.931 15 114.457

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Pénalite de 10" au n°2 pour départ anticipé

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS


